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SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION
DIRECCION GENERAL DE CASAS DE LA CULTURA JURIDICA

CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN SALTILLO
DICTAMEN RESOLUTIVO TECNICO

IDENTIFICACION DEL PROCEDIMIENTO: PCCPS/CCJ/SAL/05/2021 22/11/2021
SERVICIO: LIMPIEZA INTEGRAL Y JARDINERIA PARA LA CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN SALTILLO

FUNDAMENTO LEGAL:ARTICULOS 46, 47, 86 AL 88 DEL ACUERDO GENERAL DE ADMINISTRACION XIV/2019.

EMPRESAS PARTICIPANTES:
1.- GGZ MANTENIMIENTOS, S. DER. L. DEC. V.
2.- VAL PAR LIMPIEZAS LA INDUSTRIAL, S.A. S. DEC. V.
3.- LAURA LIZETH SALAZAR FLORES/ECOLIM EL REY

CONCEPTOS EMPRESAS

ALCANCES TECNICOS SOLICITADOS HHIDED] [GANT. 2

LIMPIEZA INTEGRAL PARA LA CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN
SALTILLO, COAHUILA, CON 2 ELEMENTOS: UNO EN HORARIO
LyJ 2022 [MATUTINO, EL SEGUNDO EN HORARIO VESPERTINO CON SERVICIO | 12 SiCUMPLE | NO PRESENTO | NO PRESENTO
PRESENCIA CADA UNO DE LUNES A VIERNES. DEL 01 DE ENERO
2022 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022.
JARDINERIA PARA LA CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN
SALTILLO, COAHUILA, CON 1 ELEMENTO EN HORARIO MATUTINO
Lyd 2022 |~ N PRESENCIA DE LUNES, MIERCOLES Y VIERNES. DEL 01 DE | SERVICIO | 12 SICUMPLE | NOPRESENTO | NO PRESENTO
ENERO 2022 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022.
INSUMOS DE LIMPIEZA Y HERRAMIENTAS INCLUIDOS EN EL ;
o BB [ e R ET0 DE | LIDIEZS. SERVICIO | 12 SiCUMPLE | NO PRESENTO | NO PRESENTO
INSUMOS DE JARDINERIA Y HERRAMIENTA INCLUIDOS EN EL
Ly 2022 | e P RVICID D ARDINCRIA. SERVICIO | 12 SiCUMPLE | NO PRESENTO | NO PRESENTO
PRESENTACION DE DOCUMENTACION LEGAL DE ACUERDO A ;
Lyd2022 | e ORI SERVICIO | 12 SiCUMPLE | NO PRESENTO | NO PRESENTO
PRESENTACION DE PROPUESTA TECNICA DE ACUERDO A
BRI | SERVICIO | 12 SiCUMPLE | NO PRESENTO | NO PRESENTO
PRESENTACION DE PROPUESTA ECONOMICA DE ACUERDO A :
Ll 2082 | B SERVICIO | 12 SiCUMPLE | NO PRESENTO | NO PRESENTO
LyJ 2022 |CUMPLE CON LAS NORMAS DE CALIDAD Y GARANTIA SOLICITADA [gepvicio [ 12 SICUMPLE | NO PRESENTO | NO PRESENTO
CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LAS ESPECIFICACIONES .
Ly 2022 [ N EL ANEXO 3 SERVICIO | 12 SiCUMPLE | NO PRESENTO | NO PRESENTO
CUMPLE CON LA ENTREGA DE PROPUESTA DENTRO DEL PLAZO
Ly 2022 |oentEe B D0 A CONVOCATORIA SERVICIO | 12 SiCUMPLE | NO PRESENTO | NO PRESENTO
ittt TECNICAMENTE
ALCANCES TECNICOS PARA LA CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN SE DETERMINA: VORABLE T NOPRESENTO  NOPRESENTO
ELABORO ot
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CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN SALTILLO
DICTAMEN RESOLUTIVO ECONOMICO

IDENTIFICACION DEL PROCEDIMIENTO: PCCPS/CCJ/SALI05/2021

SERVICIO: LIMPIEZA INTEGRAL Y JARDINERIA PARA LA CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN SALTILLO
FUNDAMENTO LEGAL:ARTICULOS 46, 47, 86 AL 88 DEL ACUERDO GENERAL DE ADMINISTRACION XIV/2019. 22/11/2021

EMPRESAS PARTICIPANTES:
1.- GGZ MANTENIMIENTOS, S. DER. L. DE C. V.
2.- VAL PAR LIMPIEZAS LA INDUSTRIAL, S. A. S. DE C. V.
3.- LAURA LIZETH SALAZAR FLORES/ECOLIM EL REY

LIMPIEZA INTEGRAL PARA LA CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN
SALTILLO, COAHUILA, CON 2 ELEMENTOS: UNO EN HORARIO

LyJ 2022 [MATUTINO, EL SEGUNDO EN HORARIO VESPERTINO CON SERVICIO 12 $ 24,200.00 | $290,400.00 | $ - $ - $ - $
PRESENCIA CADA UNO DE LUNES A VIERNES. DEL 01 DE ENERO
2022 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022.

JARDINERIA PARA LA CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN
SALTILLO, COAHUILA, CON 1 ELEMENTO EN HORARIO MATUTINO
LyJ 2022 | °~ 0\ PRESENCIA DE LUNES, MIERCOLES Y VIERNES. DEL 01 DE SERVICID 12 $ 9.950.00| $119.400.00 [ $ - % - $ - $ -
ENERO 2022 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022.

SUBTOTAL $ 409,800.00 $ - $ -
LV.A $ 65,568.00 $ - $ -
TOTAL $ 475,368.00 $ - s -
COSTO ESTIMADO IM/CCJ/SAL/04/2021| § 386,168.80 | $  386,168.80 | § 386,168.80
IMPORTE EN UMAS PARA EL EJERCICIO 2021 4572.64
PORCENTAJE DE VARIACION CON RELACION AL COSTO ESTIMADO ANTES DE LV.A. 6.12%
OBSERVACIONES
ELABORO REVISO
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